
 

患者様各位 

 

耳鼻いんこう科の診察変更のお知らせ 
 

 2024 年 10 月より、耳鼻いんこう科 横山医

師の土曜日(第 1・3週)の診察がなくなります。 

 ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

10 月からの耳鼻いんこう科 診療表 

 

 

月 火 水 木 金 土

9：20～12：00 箕輪（第1・3・5週） 箕輪（第2週）

横山（第2・4週） 福田(第4・5週)

14：00～16：30 箕輪

9：00～12：00 横山 横山

森中

（第1・3・4・5週）

横山（第2週）

※受付11:30まで


